

ДО
ОБЩИНА СТРЕЛЧА
гр. Стрелча

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от

„Диел Трейд“ ООД, ЕИК 131120358

(наименование на участника)

Наименование на поръчката:	„Реконструкция на водопроводна мрежа гр. Стрелча” – ЕТАП „6 ЛОТ-а /17 броя улици/ с обща дължина 3920м.”, Община Стрелча, област Пазарджик“ - Обособена позиция № / ЛОТ № 2 - ул. "Л. Димитрова", ул. "Света гора", ул. "Язовирна", ул. "Есентуки", ул. "М. Дринов", ул. "М. Балтов"
Идентификационен номер на поръчката:	

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с възлагането на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение, изготвено съгласно Техническата спецификация и Работния проект на Възложителя, проекта на договор, нашето техническо предложение и нормативните изисквания в тази област:

1. Цена за изпълнение на поръчката: 284 800,79 лв. (словом: Двеста осемдесет и четири хиляди осемстотин лева седемдесет и девет стотинки) без включен ДДС или 341 760,95 лв. (словом: Триста четиридесет и една хиляди седемстотин и шестдесет лева деветдесет и пет стотинки) с включен ДДС.

2. Елементите на ценообразуване, използвани при изготвяне на Количествено-стойностната сметка, които ще участват и при ценообразуване на допълнителни видове СМР са:

- Часова ставка: **3,50 лева/час;**
- Допълнителни разходи върху труд: **100 %;**
- Допълнителни разходи върху механизация: **25 %;**
- Доставно-складови разходи: **10 %;**
- Печалба: **8 %.**

3. Единичните цени са съгласно приложена Количествено-стойностна сметка и са формирани в съответствие с анализите на всички офертни единични цени, приложени към настоящото предложение.

Гарантираме, че предложените единичните цени в Количествено-стойностната сметка са формирани правилно и точно, в пълно съответствие с условията по обявата, включват

всички разходи за съответния вид работа и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка.

Това предложение заедно с писменото известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Настоящото ценово предложение е валидно за период от **120 (сто и двадесет) календарни дни** от датата, определена за краен срок за получаване на оферти, съгласно обявата.

Приложения:

1. Количествено-стойностна сметка – Образец № 6.1

Забележки:

1. Стойностите в КСС се посочват до втория знак след десетичната запетая.
2. В случай, че бъдат открити несъответствия: между посочените единични цени и калкулираната обща стойност; между сумата посочена с цифри и тази с думи или извършените изчисления са грешни, участниците ще бъдат отстранявани.
3. При офериране на цена над прогнозната участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Дата: 16.08.2018 г.

Представяващ:
/Любомир Илиев, Управител, подпис, печат/

ОБЕКТ: „Актуализиране на проект „Реконструкция на водопроводна мрежа гр.Стрелча” - ЕТАП „6 ЛОТ-а /17 броя улици/ с обща дължина 3920м.”, Община Стрелча

ПОДОБЕКТ: ЛОТ 2 - ул."Л.Димитрова", ул."Света гора", ул."Язовирна", ул."Есентуки", ул."М.Дринов", ул."М.Балтов"

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

N	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
ул"Л.Димитрова" - от о.т.272 /бул." Руски"/ до о.т.254 /ул.,Витоша"/					
ЗЕМНИ РАБОТИ - УЛИЦА С ПАВАЖ-117м и АСФАЛТ-20м (към бул."Руски"), С БОРДЮРИ И ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ					
1	ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6 СМ С ФУГОРЕЗАЧКА	м	40.00	7.67	306.80
2	РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ.ЧУК	м3	2.00	3.82	7.64
3	ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	2.00	3.87	7.74
4	РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ПАВАЖНА НАСТИЛКА с ШИР. 1,20м.	м2	140.40	15.23	2,138.29
5	65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ	м3	113.98	1.85	210.86
6	20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6до1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ	м3	35.07	63.46	2,225.54
7	15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	26.30	48.18	1,267.13
8	ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	26.30	6.85	180.16
9	ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5КМ	м3	87.68	3.87	339.32
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ	м3	54.80	20.34	1,114.63
11	РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ - Н=0,4м	м3	54.80	21.29	1,166.69
12	ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ	м3	87.68	9.41	825.07
13	РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ	м3	87.68	6.85	600.61
14	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м	м3	32.88	22.16	728.62
15	АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 6 СМ. - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)	тона	2.88	161.22	464.31
ОБЩО ЗЕМНИ РАБОТИ - ул."Л.Димитрова" от о.т.272 /бул." Руски"/ до о.т.254 /ул.,Витоша"/					11,583.41
МОНТАЖНИ РАБОТИ - ул."Л.Димитрова"					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ РЕНД, Рп10, 90мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ	м	137.00	15.71	2,152.27
2	ТРОЙНИК РЕНД, ЗАВАРЯЕМ Т 160/90/160	бр.	1.00	129.52	129.52
3	ТРОЙНИК РЕНД, ЗАВАРЯЕМ Т 90/90/90	бр.	2.00	55.79	111.58
4	ПРЕХОДНИ "ЖИБА" Ф150/160	бр.	2.00	69.21	138.42
5	ПРЕХОДНИ "ЖИБА" Ф80/90	бр.	2.00	53.61	107.22
6	ДЪГА РЕНД, ЗАВАРЯЕМА Д 90/45°	бр.	3.00	48.34	145.02
7	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА ф90ММ	бр.	4.00	125.70	502.80
8	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	4.00	59.70	238.80
9	ГЛУХ ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	1.00	64.52	64.52
10	ФЛАНШОВ АДАПТОР Ф 80	бр.	2.00	53.61	107.22
11	СК Ф80	бр.	2.00	97.93	195.86
12	Д-КА И МОНТАЖ СВО Ф32, ВКЛ. ВС Ф110/Ф32, вкл.ЗЕМНИ РАБОТИ- по отделна сметка - средно 7м, ф32/10АТМ., в Улица с паважна настилка, с бордюри и с тротоарни плочки	бр.	1.00	818.03	818.03
13	БЕТОНЕН ОПОРЕН БЛОК	бр.	7.00	82.41	576.87
14	ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД (429м+45м+188м)	100м	1.37	20.96	28.72

N	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ПЕРФОРИРАНА ЛЕНТА	м	137.00	0.46	63.02
16	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ЛЕНТА С МЕТАЛНА НИШКА НАД ВОДОПРОВОД	м	137.00	0.77	105.49
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				5,485.36
	ОБЩО СМР - ул."Л.Димитрова" от о.т.272 /бул." Руски"/ до о.т.254 /ул.,Витоша"/				17,068.77
ул."Света Гора" - от о.т.270 /ул." ул"Л.Димитрова"/ до о.т.283 ул."Язовирна"					
ЗЕМНИ РАБОТИ - УЛИЦА С АСФАЛТ, С БОРДЮРИ, БЕЗ ТРОТ. НАСТИЛКИ					
1	ЦЯЛОСТНО ФРЕЗОВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА УЛИЧНО ПЛАТНО С ДЕБЕЛИНА до 0,04см	м2	1,247.00	3.77	4,701.19
2	ИЗВОЗВАНЕ НА ФРЕЗОВАНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	49.88	3.87	193.04
3	ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6 СМ С ФУГОРЕЗАЧКА	м	468.00	7.67	3,589.56
4	РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ. ЧУК	м3	23.40	3.82	89.39
5	ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	23.40	3.87	90.56
6	65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ	м3	194.69	1.85	360.18
7	20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6до1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ	м3	59.90	63.46	3,801.25
8	15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	44.93	48.18	2,164.73
9	ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	44.93	6.85	307.77
10	ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5КМ	м3	149.76	3.87	579.57
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ	м3	93.60	20.34	1,903.82
12	РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ - Н=0,5м	м3	93.60	21.29	1,992.74
13	ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ	м3	149.76	9.41	1,409.24
14	РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ	м3	149.76	6.85	1,025.86
15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м	м3	56.16	22.16	1,244.51
16	АСФАЛТОБЕТОН - НЕПЛ.СМЕС ЗА ДОЛЕН ПЛАСТ 6 СМ. /БИНДЕР/, в ТРАСЕТО с ШИР. 1,0м на ИЗКОПА на ВОДОПР. - 24 КГ/М2/1СМ.	тона	33.70	151.70	5,112.29
17	ПОДГОТОВКА, ПРОДУХВАНЕ И БИТУМЕН РАЗЛИВ ЗА ВРЪЗКА ПО ЦЯЛАТА ШИР. на УЛИЦАТА /върху стар асфалт и бетон/	м2	1,247.00	3.56	4,439.32
18	АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 4 СМ. по ЦЯЛАТА ШИР. на УЛИЦАТА - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)	тона	119.71	161.22	19,299.6
	ОБЩО ЗЕМНИ РАБОТИ - ул."Света Гора" - от о.т.270 /ул." ул"Л.Димитрова"/ до о.т.283 ул."Язовирна"				52,304.67
	МОНТАЖНИ РАБОТИ - ул."Света Гора"				
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ РЕНД ,Pn10, 90мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ	м			
			229.00	15.71	3,597.59
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НАДЗЕМНИ ПХ Ф80мм,вкл.Земни работи- по отделна сметка - Прилож. 2, в Улица с асфалтова настилка, с бордюри ,без тротоарни плочки (Монт.възел 283-1(ПХ))	бр.	1.00	586.63	586.63
3	Д-КА И МОНТАЖ СВО Ф32, ВКЛ. ВС Ф110/Ф32, вкл.ЗЕМНИ РАБОТИ- по отделна сметка - средно 7м, ф32/10АТМ., в Улица с асфалтова настилка, с бордюри ,без тротоарни плочки -(11+3=14)	бр.			
			14.00	874.80	12,247.20
4	БЕТОНЕН ОПОРЕН БЛОК	бр.	1.00	82.41	82.41
5	ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД (229м Ттрасе+92мСВО)	100м			
			2.34	20.96	49.05
6	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ПЕРФОРИРАНА ЛЕНТА	м			
			234.00	0.46	107.64
7	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ЛЕНТА С МЕТАЛНА НИШКА НАД ВОДОПРОВОД	м			
			234.00	0.77	180.18
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				16,850.70
	ОБЩО СМР - ул."Света Гора" - от о.т.270 /ул." ул"Л.Димитрова"/ до о.т.283 ул."Язовирна"				69,155.37
ул."Язовирна" - от о.т.283 /ул."Света Гора"/ до о.т.286 /ул.,М.Дринов"/					
ЗЕМНИ РАБОТИ - ЧЕРНА УЛИЦА (макадам), БЕЗ БОРДЮРИ И БЕЗ ТРОТ. НАСТИЛКИ					

N	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6 СМ С ФУГОРЕЗАЧКА	м	0.00	7.67	0.00
2	РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ.ЧУК	м3	0.00	3.82	0.00
3	ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	0.00	3.87	0.00
4	65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ	м3	194.69	1.85	360.18
5	20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6до1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ	м3	59.90	63.46	3,801.25
6	15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	44.93	48.18	2,164.73
7	ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	44.93	6.85	307.77
8	ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5КМ	м3	149.76	3.87	579.57
9	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ	м3	93.60	20.34	1,903.82
10	РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ - Н=0,5м	м3	93.60	21.29	1,992.74
11	ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ	м3	149.76	9.41	1,409.24
12	РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ	м3	149.76	6.85	1,025.86
13	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м	м3	56.16	22.16	1,244.51
14	АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 6 СМ. - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)	тона	0.00	161.22	0.00
	ОБЩО ЗЕМНИ РАБОТИ - ул."Язовирна" - от о.т.283 /ул."Света Гора"/ до о.т.286 /ул.,,М.Дринов"/				14,789.67
	МОНТАЖНИ РАБОТИ - ул."Язовирна"				
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN ,Pn10 90мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ	м	86.00	15.71	1,351.06
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN ,Pn10 110мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ	м	102.00	21.48	2,190.96
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN ,Pn10 Ф160мм - (ОТКЛОНЕНИЯ В ПРЕСЕЧКИ) -ул."Витоша"	м	27.00	40.42	1,091.34
4	ТРОЙНИК PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 160/160/160	бр.	1.00	95.09	95.09
5	ТРОЙНИК PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 160/90/160	бр.	1.00	129.52	129.52
6	ТРОЙНИК PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 125/125/125	бр.	1.00	74.28	74.28
7	ТРОЙНИК PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 110/90/110	бр.	1.00	83.91	83.91
8	ТРОЙНИК PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 90/90/90	бр.	1.00	55.79	55.79
9	РЕДУКТОР PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 160/90	бр.	2.00	69.21	138.42
10	РЕДУКТОР PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 160/125	бр.	1.00	69.21	69.21
11	РЕДУКТОР PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 125/110	бр.	1.00	60.44	60.44
12	РЕДУКТОР PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 110/90	бр.	1.00	56.24	56.24
13	ДЪГА PENN ,ЗАВАРЯЕМА Д 160/45°	бр.	2.00	93.85	187.70
14	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА Ф160ММ	бр.	4.00	184.51	738.04
15	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА Ф125ММ	бр.	1.00	161.34	161.34
16	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА Ф110ММ	бр.	3.00	138.18	414.54
17	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА Ф90ММ	бр.	2.00	125.70	251.40
18	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф 150	бр.	4.00	87.80	351.20
19	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф 125	бр.	1.00	64.92	64.92
20	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф 100	бр.	3.00	66.85	200.55
21	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	2.00	59.70	119.40
22	ГЛУХ ФЛАНЕЦ Ф100	бр.	1.00	65.71	65.71
23	ФЛАНШОВ АДАПТОР Ф 150	бр.	2.00	85.56	171.12
24	СК Ф 150	бр.	1.00	168.70	168.70
25	СК Ф 100	бр.	1.00	146.21	146.21
26	СК Ф 80	бр.	1.00	97.93	97.93
27	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НАДЗЕМНИ ПХ Ф80мм,вкл.Земни работи- по отделна сметка - Прилож. 2, в ЧЕРНА Улица ,без бордюри и тротоарни настилки (Монт. Възел 284-1(ПХ) ул."Витоша")	бр.	1.00	518.46	518.46
28	Д-КА И МОНТАЖ СВО Ф32, ВКЛ. ВС Ф110/Ф32, вкл.ЗЕМНИ РАБОТИ- по отделна сметка - средно 7м, ф32/10АТМ., в ЧЕРНА Улица ,без бордюри и тротоарни настилки	бр.	3.00	818.03	2,454.09

N	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
29	БЕТОНЕН ОПОРЕН БЛОК	бр.	8.00	82.41	659.28
30	ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД (188м+27м+19м)	100м	2.34	20.96	49.05
31	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ПЕРФОРИРАНА ЛЕНТА	м	234.00	0.46	107.64
32	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ЛЕНТА С МЕТАЛНА НИШКА НАД ВОДОПРОВОД	м	234.00	0.77	180.18
МОНТАЖНИ РАБОТИ					12,503.72
ОБЩО СМР-ул."Язовирна" - от о.т.283 /ул."Света Гора"/ до о.т.286 /ул.,,М.Дринов"/					27,293.39
ул.,,М.Дринов"- от т.256+2 /ул."Есентуки"/ до о.т.286 /ул.,,Язовирна"/					
ЗЕМНИ РАБОТИ - УЛИЦА С АСФАЛТ, С БОРДЮРИ И ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ					
1	ЦЯЛОСТНО ФРЕЗОВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА УЛИЧНО ПЛАТНО С ДЕБЕЛИНА до 0,04см	м2	1,250.00	3.77	4,712.50
2	ИЗВОЗВАНЕ НА ФРЕЗОВАНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	50.00	3.87	193.50
3	ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6СМ С ФУГОРЕЗАЧКА С ШИРИНА 1,0м за ИЗКОП ВОДОПРОВОД	м	474.00	7.67	3,635.58
4	РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ.ЧУК С ШИРИНА 1,0м за ИЗКОП ВОДОПРОВОД	м3	23.70	3.82	90.53
5	ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	23.70	3.87	91.72
6	65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ/НА ОТВАЛ	м3	197.18	1.85	364.78
7	20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6до1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ	м3	60.67	63.46	3,850.12
8	15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	45.50	48.18	2,192.19
9	ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	45.50	6.85	311.68
10	ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5КМ	м3	151.68	3.87	587.00
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И	м3	94.80	20.34	1,928.23
12	ЗАСИПВАНЕ - Н=0,45	м3	94.80	21.29	2,018.29
13	ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА	м3	151.68	9.41	1,427.31
14	ПЛАСТ 30СМ	м3	151.68	6.85	1,039.01
15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м	м3	56.88	22.16	1,260.46
16	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА БЕТОНОВА НАСТИЛКА ДЕБ-10СМ;БЕТОН КЛАС С25/30,МРЕЖА Ф6.5-10Х10СМ	м2	66.48	108.73	7,228.3
17	АСФАЛТОБЕТОН - НЕПЛ.СМЕС ЗА ДОЛЕН ПЛАСТ 6 СМ. /БИНДЕР/, в ТРАСЕТО С ШИР. 1,0м на ИЗКОПА на ВОДОПР. - 24 КГ/М2/1СМ.	тона	34.13	151.70	5,177.52
18	ПОДГОТОВКА, ПРОДУХВАНЕ И БИТУМЕН РАЗЛИВ ЗА ВРЪЗКА ПО ЦЯЛАТА ШИР. на УЛИЦАТА /върху стар асфалт и бетон/	м2	1,250.00	3.56	4,450.00
19	АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 4 СМ. по ЦЯЛАТА ШИР. на УЛИЦАТА - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)	тона	120.00	161.22	19,346.40
ОБЩО ЗЕМНИ РАБОТИ ул.,,М.Дринов"- от т.256+2 /ул."Есентуки"/ до о.т.286 /ул.,,Язовирна"/					59,905.19
МОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PEND, Pn10, 90мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ	м	232.00	15.71	3,644.72
2	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА Ф90ММ	бр.	2.00	125.70	251.40
3	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	2.00	59.70	119.40
4	СК Ф 80	бр.	1.00	97.93	97.93
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НАДЗЕМНИ ПХ Ф80мм,вкл.Земни работи- по отделна сметка - Прилож. 2, в УЛИЦА С АСФАЛТ, С БОРДЮРИ И ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ (Монт. Възел 286-1(ПХ)	бр.	1.00	586.63	586.63
6	Д-КА И МОНТАЖ СВО Ф32, ВКЛ. ВС Ф110/Ф32, вкл.ЗЕМНИ РАБОТИ- по отделна сметка - средно 7м, ф32/10АТМ., в Улица с бетонова/асфалтова настилка, с бордюри и някъде с тротоарни плочки-	бр.	20.00	992.33	19,846.60
7	БЕТОНЕН ОПОРЕН БЛОК	бр.	1.00	82.41	82.41
8	ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД (232м+5м)	100м	2.37	20.96	49.68

N	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
9	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ПЕРФОРИРАНА ЛЕНТА	м	237.00	0.46	109.02
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ЛЕНТА С МЕТАЛНА НИШКА НАД ВОДОПРОВОД	м	237.00	0.77	182.49
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				24,970.28
	ОБЩО СМР-ул.,„М.Дринов“- от т.256-2 /ул."Есентуки"/ до о.т.286 /ул.,„Язовирна"/				84,875.47
ул." "М.Балтов" - от о.т.256 /ул."Есентуки"/ до о.т.248 /ул.,„Язовирна"/					
ЗЕМНИ РАБОТИ - ЧЕРНА УЛИЦА (макадам), БЕЗ БОРДЮРИ И БЕЗ ТРОТ. НАСТИЛКИ					
1	ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6 СМ С ФУГОРЕЗАЧКА	м	0.00	7.67	0.00
2	РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ.ЧУК	м3	0.00	3.82	0.00
3	ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	0.00	3.87	0.00
4	65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ	м3	198.85	1.85	367.87
5	20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6до1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ	м3	61.18	63.46	3,882.48
6	15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	45.89	48.18	2,210.98
7	ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	45.89	6.85	314.35
8	ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5КМ	м3	152.96	3.87	591.96
9	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ	м3	95.60	20.34	1,944.50
10	РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ - Н=0,4м	м3	95.60	21.29	2,035.32
11	ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ	м3	152.96	9.41	1,439.35
12	РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМЕ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ	м3	152.96	6.85	1,047.78
13	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м	м3	57.36	22.16	1,271.10
14	АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 6 СМ. - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)	тона	0.00	161.22	0.00
	ОБЩО ЗЕМНИ РАБОТИ - ул. "М.Балтов" - от о.т.256 /ул."Есентуки"/ до о.т. 248 /ул.,„Язовирна"/				15,105.69
МОНТАЖНИ РАБОТИ - ул. "М.Балтов"					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN, Pn10, 110мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ	м	209.00	21.48	4,489.32
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN, Pn10, 110мм - (ОТКЛОНЕНИЯ В ПРЕСЕЧКИ) ул."Язовирна"	м	10.00	21.48	214.80
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN, Pn10, 90мм - (ОТКЛОНЕНИЯ В ПРЕСЕЧКИ) -	м	10.00	15.71	157.10
4	ТРОЙНИК PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 110/110/110	бр.	1.00	66.92	66.92
5	РЕДУКТОР PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 110/90	бр.	1.00	56.24	56.24
6	ДЪГА PENN ,ЗАВАРЯЕМА Д 90/45°	бр.	1.00	48.34	48.34
	ДЪГА PENN ,ЗАВАРЯЕМА Д 110/90°	бр.	1.00	64.85	64.85
1	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА ф110ММ	бр.	1.00	138.18	138.18
2	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА ф90ММ	бр.	1.00	125.70	125.70
3	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф 100	бр.	1.00	66.85	66.85
4	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	1.00	59.70	59.70
5	ГЛУХ ФЛАНЕЦ Ф100	бр.	1.00	65.71	65.71
6	ГЛУХ ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	1.00	64.52	64.52
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НАДЗЕМНИ ПХ Ф80мм,вкл.Земни работи- по отделна сметка - Прилож. 2, в ЧЕРНА Улица ,без бордюри и тротоарни настилки (Монт. Възел 266-1(ПХ) и248-1(ПХ)	бр.	2.00	518.46	1,036.92
8	Д-КА И МОНТАЖ СВО Ф32, ВКЛ. ВС Ф110/Ф32, вкл.ЗЕМНИ РАБОТИ- по отделна сметка - средно 7м, ф32/10АТМ.,в ЧЕРНА Улица ,без бордюри и тротоарни настилки	бр.	17.00	818.03	13,906.51
9	БЕТОНЕН ОПОРЕН БЛОК	бр.	7.00	82.41	576.87
10	ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД (209м+20м+10м-ПХ)	100м	2.39	20.96	50.09
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ПЕРФОРИРАНА ЛЕНТА	м	239.00	0.46	109.94

N	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
12	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ЛЕНТА С МЕТАЛНА НИШКА НАД ВОДОПРОВОД	м	239.00	0.77	184.03
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				21,482.59
	ОБЩО СМР-ул. "М.Балтов"- от о.т.256 /ул."Есентуки"/ до о.т.248 /ул.,Язовирна"/				36,588.28
ул."Есентуки" - от о.т.268 /ул."Витоша"/ до о.т.256 /ул.,М.Балтов"/					
ЗЕМНИ РАБОТИ - УЛИЦА С АСФАЛТ(СТАР),С БОРДЮРИ ,С ТРОТ. НАСТИЛКИ					
1	ЦЯЛОСТНО ФРЕЗОВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА УЛИЧНО ПЛАТНО С ДЕБЕЛИНА до 0,04см	м2	590.00	3.77	2,224.30
2	ИЗВОЗВАНЕ НА ФРЕЗОВАНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	23.60	3.87	91.33
3	ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6 СМ С ФУГОРЕЗАЧКА С ШИРИНА 1,0м за ИЗКОП ВОДОПРОВОД	м	290.00	7.67	2,224.30
4	РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ.ЧУК С ШИРИНА 1,0м за ИЗКОП ВОДОПРОВОД	м3	14.50	3.82	55.39
5	ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ	м3	14.50	3.87	56.12
6	65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ	м3	120.64	1.85	223.18
7	20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.бдо1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ	м3	37.12	63.46	2,355.64
8	15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	27.84	48.18	1,341.33
9	ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	27.84	6.85	190.70
10	ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5КМ	м3	92.80	3.87	359.14
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ - Н=0,5м	м3	58.00	20.34	1,179.72
12	ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ	м3	58.00	21.29	1,234.82
13	ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ	м3	92.80	9.41	873.25
14	ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ	м3	92.80	6.85	635.68
15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м	м3	34.80	22.16	771.17
16	АСФАЛТОБЕТОН - НЕПЛ.СМЕС ЗА ДОЛЕН ПЛАСТ 6 СМ. /БИНДЕР/, в ТРАСЕТО С ШИР. 1,0м на ИЗКОПА на ВОДОПР. - 24 КГ/М2/1СМ.	тона	20.88	151.70	3,167.50
17	ПОДГОТОВКА, ПРОДУХВАНЕ И БИТУМЕН РАЗЛИВ ЗА ВРЪЗКА ПО ЦЯЛАТА ШИР. на УЛИЦАТА /върху стар асфалт и бетон/	м2	590.00	3.56	2,100.40
18	АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 4 СМ. по ЦЯЛАТА ШИР. на УЛИЦАТА - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)	тона	56.64	161.22	9,131.50
	ОБЩО ЗЕМНИ РАБОТИ - ул."Есентуки" - от о.т.268 /ул."Витоша"/ до о.т.256 /ул.,М.Балтов"/				28,215.47
МОНТАЖНИ РАБОТИ - ул. "Есентуки"					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN ,Pn10, 90мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ	м	99.00	15.71	1,555.29
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN ,Pn10, 110мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ	м	12.00	21.48	257.76
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN ,Pn10, Ф110мм - (ОТКЛОНЕНИЯ В ПРЕСЕЧКИ) -към ул."Л.Димитрова"	м	15.00	21.48	322.20
4	ТРОЙНИК PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 160/90/160	бр.	1.00	129.52	129.52
5	ТРОЙНИК PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 110/110/110	бр.	2.00	66.92	133.84
6	ПРЕХОДНИ "ЖИБА" Ф150/160	бр.	2.00	69.20	138.40
7	РЕДУКТОР PENN ,ЗАВАРЯЕМ Т 110/90	бр.	2.00	56.24	112.48
8	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА Ф110ММ	бр.	1.00	138.18	138.18
9	ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА Ф90ММ	бр.	4.00	125.70	502.80
10	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф 100	бр.	1.00	66.85	66.85
11	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	4.00	59.70	238.80
12	ГЛУХ ФЛАНЕЦ Ф100	бр.	1.00	65.71	65.71
13	СК Ф 80	бр.	2.00	97.93	195.86
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НАДЗЕМНИ ПХ Ф80мм,вкл.Земни работи- по отделна сметка - Прилож. 1, в Улица с асфлт, с бордюри и с тротоарни настилки (Монт. Възел 268-1(ПХ) ул."Витоша")	бр.	1.00	586.63	586.63

Лидия

N	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
15	Д-КА И МОНТАЖ СВО Ф32, ВКЛ. ВС Ф110/Ф32, вкл.ЗЕМНИ РАБОТИ- по отделна сметка - средно 7м, ф32/10АТМ.,в Улица с асфлт, с бордюри и с тротоарни настилки	бр.	3.00	992.33	2,976.99
16	БЕТОНЕН ОПОРЕН БЛОК	бр.	5.00	82.41	412.05
17	ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД (111 м+15м+19мСВО)	100м	1.45	20.96	30.39
18	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ПЕРФОРИРАНА ЛЕНТА	м	145.00	0.46	66.70
19	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ЛЕНТА С МЕТАЛНА НИШКА НАД ВОДОПРОВОД	м	145.00	0.77	111.65
	МОНТАЖНИ РАБОТИ				8,042.10
	ОБЩО СМР - ул."Есентуки" - от о.т.268 /ул."Витоша"/ до о.т.256 /ул.,М.Балтов"/				36,257.57
	ОБЩО СМР - ЛОТ 2, Водопровод гр. Стрелча, 2018г				271,238.85
	Непредвидени разходи за СМР - 5%				13,561.94
	Всичко без ДДС:				284,800.79
	20 % ДДС				56,960.16
	Общо с ДДС:				341,760.95

Дата: 15.08.2018 г.

Представяващ:

Любомир Илиев - Управител

АНАЛИЗИ

ОБЕКТ: „Актуализиране на проект „Реконструкция на водопроводна мрежа гр.Стрелча” - ЕТАП „6 ЛОТ-а /17 броя улици/ с обща дължина 3920м.”, Община Стрелча

ПОДОБЕКТ: ЛОТ 2 - ул."Л.Димитрова", ул."Света гора", ул."Язовирна", ул."Есентуки", ул."М.Дринов", ул."М.Балтов"

ул"Л.Димитрова" - от о.т.272 /бул.“ Руски”/ до о.т.254 /ул.,„Витоша”/

ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6 СМ С ФУГОРЕЗАЧКА						
26.218	Шифър №1		м			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.8000	3.50 лв	2.80
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.8 чч	Общо ТРУД:	2.80
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Фугорезачка	мсм		0.1000	12.00 лв	1.20
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	1.20
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
			коэф.			
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	2.80 лв	2.80
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	1.20 лв	0.30
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	3.10
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	коэф.	1.00	8.00%	7.10 лв	0.57
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	7.67

РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ.ЧУК						
26.214	Шифър №2		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.0800	3.50 лв	0.28
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0.08 чч	Общо ТРУД:	0.28
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Булдозер 90-108 к с	мсм		0.0028	196.00 лв	0.55
3.м	Влекач верижен 90-110 к с	мсм		0.0100	182.00 лв	1.82
3.м	Разкъртвач прикачен	мсм		0.0100	1.00 лв	0.01
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	2.38
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00

4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						2.66
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						коэф.
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.28 лв	0.28
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	2.38 лв	0.60
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						0.88
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						коэф.
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	3.54 лв	0.28
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						3.82

ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ						
№	Шифър №3	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00
1.т						0.00
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Превоз отпадъци до 5 км	м3		1.3000	2.50 лв	3.25
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:						3.25
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						3.25
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						коэф.
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	3.25 лв	0.33
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						0.33
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						коэф.
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	3.58 лв	0.29
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						3.87

РАЗВАЛЯНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ПАВАЖНА НАСТИЛКА с ШИР. 1,20м.						
№	Шифър №4	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.7200	3.50 лв	2.52
1.т	Работник	чч	1 раб	0.7200	3.50 лв	2.52
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	1.44 чч	Общо ТРУД:	5.04
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Вода	м3		0.0500	2.20 лв	0.11
2.мат	Павега	бр.		5.0000	0.50 лв	2.50
2.мат	Пясък	кг		0.130	8.00 лв	1.04
Общо МАТЕРИАЛИ:						3.65
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00

3.м						0.00
3.м						0.00
		0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:		0.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.			
			1.00	100.00%	5.04 лв	5.04
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	3.65 лв	0.37
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						5.41
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.			
			1.00	8.00%	14.10 лв	1.13
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						15.23

65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ

01.313	Шифър №5		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:						0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Багер 0.41-0.50м3	мсм		0.0090	152.00 лв	1.37
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	1.37
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.			
			1.00	100.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	1.37 лв	0.34
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						0.34
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.			
			1.00	8.00%	1.71 лв	0.14
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						1.85

20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6до1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ

01.243	Шифър №6		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	2.5000	3.50 лв	8.75
1.т	Работник	чч	1 раб	2.8500	3.50 лв	9.98
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	5.35 чч	Общо ТРУД:	18.73
МАТЕРИАЛИ						

2.мат	Взрив	кг	0.4000	2.70 лв	1.08	
2.мат	Греди бичени	м3	0.0030	261.00 лв	0.78	
2.мат	Детонаторен шнур	м	1.8380	0.50 лв	0.92	
2.мат	Дъски кофражни	м3	0.0030	180.00 лв	0.54	
2.мат	Капсули	бр.	1.6650	3.20 лв	5.33	
2.мат	Мрежа поцинкована оградна	кг	0.250	1.80 лв	0.45	
Общо МАТЕРИАЛИ:					9.10	
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Булдозер 90-108	МСМ	0.0025	196.00 лв	0.49	
3.м	Компресор подвижен 8м3/мин	МСМ	0.0749	102.00 лв	7.64	
3.м	Перфоратор пневматичен комплект	МСМ	0.1497	6.00 лв	0.90	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	9.03
ДРУГИ						
4.др					0.00	
4.др					0.00	
4.др					0.00	
Общо ДРУГИ:					0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ						36.86
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
			коэф.			
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	18.73 лв	18.73
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	9.10 лв	0.91
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	9.03 лв	2.26
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					21.90	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
			коэф.			
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	58.76 лв	4.70
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					63.46	

15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ

01.060	Шифър №7		м3				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	2.9340	3.50 лв	10.27	
1.т	Работник	чч	1 раб	3.4140	3.50 лв	11.95	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	6.348 чч	Общо ТРУД:	22.22	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Стомана за бургии	кг		0.030	5.00 лв	0.15	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
Общо МАТЕРИАЛИ:					0.15		
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
Общо ДРУГИ:					0.00		
ПРЕКИ РАЗХОДИ							22.37
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
			коэф.				
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	22.22 лв	22.22	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.15 лв	0.02	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					22.24		
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
			коэф.				
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	44.61 лв	3.57	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					48.18		

ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО

01.061 Шифър №8		мЗ				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.9060	3.50 лв	3.17
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0 чч	Общо ТРУД:	3.17
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД			коэф.		
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	100.00%	3.17 лв	3.17
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
		в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	3.17
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА			коэф.		
		в %	1.00	8.00%	6.34 лв	0.51
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	6.85

ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5КМ

Шифър №9		мЗ				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Превоз земни маси до 5 км	мЗ		1.300	2.50 лв	3.25
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	3.25
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД			коэф.		
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	100.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	10.00%	3.25 лв	0.33
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
		в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00

					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	0.33
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА					коэф.	
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	3.58 лв	0.29
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	3.87

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ

23.084	Шифър №10		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.2000	3.50 лв	4.20
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	1.2 чч	Общо ТРУД:	4.20
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Пясък	м3		1.150	8.00 лв	9.20
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	9.20
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0500	5.00 лв	0.25
3.м						0.00
3.м						0.00
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:
						0.25
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
					коэф.	
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	4.20 лв	4.20
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	9.20 лв	0.92
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.25 лв	0.06
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	5.18
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
					коэф.	
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	18.83 лв	1.51
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	20.34

РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ - Н=0,4м

23.081	Шифър №11		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.3200	3.50 лв	4.62
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	1.32 чч	Общо ТРУД:	4.62
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Пясък	м3		1.150	8.00 лв	9.20
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	9.20
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0550	5.00 лв	0.28
3.м						0.00
3.м						0.00
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:
						0.28
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00

ПРЕКИ РАЗХОДИ						14.10
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						коэф.
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	4.62 лв	4.62
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	9.20 лв	0.92
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.28 лв	0.07
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						5.61
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						коэф.
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	19.71 лв	1.58
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						21.29

ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 CM						
23.087	Шифър №12			м3		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.2000	3.50 лв	4.20
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	1.2 чч	Общо ТРУД:	4.20
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:						0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0500	5.00 лв	0.25
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.25
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
коэф.						
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	4.20 лв	4.20
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.25 лв	0.06
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						4.26
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
коэф.						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	8.71 лв	0.70
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						9.41

РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30CM						
01.071	Шифър №13			м3		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч		0.4790	3.50 лв	1.68
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0.479 чч	Общо ТРУД:	1.68
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:						0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Пневматична трамбовка	мсм		0.0280	85.00 лв	2.38
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00

			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	2.38
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	1.68 лв	1.68
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	2.38 лв	0.60
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						2.28
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	6.34 лв	0.51
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						6.85

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м						
01.066	Шифър №14			м3		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1150	3.50 лв	3.90
1.т	Работник	чч	1 раб	0.4790	3.50 лв	1.68
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	1.594 чч	Общо ТРУД:	5.58
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Несортиран трошен камък	м3		1.200	4.25 лв	5.10
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:						5.10
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Пневматична трамбовка	мсм		0.0280	85.00 лв	2.38
3.м	Грейдер самоходен до 75 к.с.	мсм		0.0011	560.00 лв	0.62
3.м						0.00
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:
						3.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	5.58 лв	5.58
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	5.10 лв	0.51
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	3.00 лв	0.75
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						6.84
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	20.52 лв	1.64
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						22.16

АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 6 СМ. - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)						
26.096	Шифър №15			т		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.4340	3.50 лв	1.52
1.т	Работник	чч	1 раб	0.5800	3.50 лв	2.03
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	1.014 чч	Общо ТРУД:	3.55
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Асфалтобетон плътна смес	т		1.001	108.00 лв	108.11
2.мат	Битум пътен	кг		7.000	0.92 лв	6.44

2.мат	Вода	м3		0.010	2.20 лв	0.02
Общо МАТЕРИАЛИ:						114.57
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Асфалторазстилагч	МСМ		0.0110	457.00 лв	5.03
3.м	Валяк вибрационен до 2т	МСМ		0.0110	90.00 лв	0.99
3.м	Валяк пневматичен самоходен до 22т	МСМ		0.0110	227.00 лв	2.50
3.м	Валяк статичен самоходен до 10т	МСМ		0.0220	200.00 лв	4.40
				0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.: 12.92
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	3.55 лв 3.55
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	114.57 лв 11.46
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	12.92 лв 3.23
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						18.24
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	149.28 лв 11.94
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						161.22

МОНТАЖНИ РАБОТИ - ул."Л.Димитрова"

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENDING, Pn10, 90мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ						
23.112	Шифър №1		м			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.1700	3.50 лв	0.60
1.т	Работник	чч	1 раб	0.3300	3.50 лв	1.16
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.5 чч	Общо ТРУД:	1.76
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Тръби PE DN 90 PN10	м		1.1000	8.83 лв	9.71
2.мат	Конци	кг		0.0020	3.00 лв	0.01
2.мат	Спирт	л		0.005	2.50 лв	0.01
Общо МАТЕРИАЛИ:						9.73
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.0070	11.00 лв	0.08
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.0070	26.00 лв	0.18
3.м						0.00
3.м						0.00
				0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.: 0.26
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	1.76 лв 1.76
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	9.73 лв 0.97
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.26 лв 0.07
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						2.80
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	14.55 лв 1.16
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						15.71

ТРОЙНИК PENDING, ЗАВАРЯЕМ T 160/90/160						
23.142	Шифър №2		бр.			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност

ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т	Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД: 11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Тройник PEND, Т 160/90/160	бр.		1.0000	79.72 лв	79.72
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
				Общо МАТЕРИАЛИ: 80.09		
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м	Брой машини в едно звено и обща норма време:		бр.	0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.: 7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
						Общо ДРУГИ: 0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	11.06 лв
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	80.09 лв
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	7.77 лв
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ: 21.01
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	119.93 лв
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА: 129.52

ТРОЙНИК PEND, ЗАВАРЯЕМ Т 90/90/90						
23.142	Шифър №3	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т	Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД: 11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Тройник PEND, Т 90/90/90	бр.		1.0000	17.66 лв	17.66
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
				Общо МАТЕРИАЛИ: 18.03		
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м	Брой машини в едно звено и обща норма време:		бр.	0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.: 7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
						Общо ДРУГИ: 0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	11.06 лв
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	18.03 лв
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	7.77 лв
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ: 14.80
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	51.66 лв
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА: 4.13

ПРЕХОДНИ "ЖИБА" Ф150/160						
23.142	Шифър №4	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Преходни "Жиба" Ф150/160	бр.		1.0000	28.95 лв	28.95
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
					Общо МАТЕРИАЛИ:	29.32
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	11.06 лв
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%		29.32 лв
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%		7.77 лв
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%		0.00 лв
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	15.93
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	64.08 лв
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	69.21

ПРЕХОДНИ "ЖИБА" Ф80/90						
23.142	Шифър №5	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Преходни "Жиба" Ф80/90	бр.		1.0000	15.82 лв	15.82
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.0900	2.50 лв	0.23
					Общо МАТЕРИАЛИ:	16.19
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	11.06 лв
						11.06

5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	16.19 лв	1.62
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						14.62
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА			коэф.			
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	49.64 лв	3.97
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						53.61

ДЪГА PEND, ЗАВАРЯЕМА Д 90/45o

23.142	Шифър №6	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Дъга PEND, Д 90/45o	бр.		1.0000	11.38 лв	11.38
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.0900	2.50 лв	0.23
Общо МАТЕРИАЛИ:						11.75
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
			коэф.			
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	11.75 лв	1.18
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						14.18
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА			коэф.			
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	44.76 лв	3.58
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						48.34

ПРЕДФЛАНШ.ВРЪЗКА Ф90ММ

23.142	Шифър №7	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Предфланш. Връзка Ф90	бр.		1.0000	76.50 лв	76.50
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.0900	2.50 лв	0.23
Общо МАТЕРИАЛИ:						76.87
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00

4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						95.70
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	11.06 лв	11.06
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф. 1.00	10.00%	76.87 лв	7.69
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф. 1.00	25.00%	7.77 лв	1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф. 1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						20.69
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	116.39 лв	9.31
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						125.70

СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80						
23.142	Шифър №8	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Свободен фланец Ф80	бр.		1.0000	20.95 лв	20.95
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
Общо МАТЕРИАЛИ:						21.32
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00
		0 маш		0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						40.15
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	11.06 лв	11.06
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф. 1.00	10.00%	21.32 лв	2.13
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф. 1.00	25.00%	7.77 лв	1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф. 1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						15.13
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	55.28 лв	4.42
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						59.70

ГЛУХ ФЛАНЕЦ Ф80						
23.142	Шифър №9	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Глух фланец Ф80	бр.		1.0000	25.00 лв	25.00
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
Общо МАТЕРИАЛИ:						25.37
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31

3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ	0.2100	26.00 лв	5.46
3.м					0.00
		0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77
ДРУГИ					
4.др					0.00
4.др					0.00
4.др					0.00
Общо ДРУГИ:					0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ					44.20
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ					
			коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв 11.06
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	25.37 лв 2.54
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв 1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					15.54
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА					
			коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	59.74 лв 4.78
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					64.52

ФЛАНШОВ АДАПТОР Ф 80						
23.142	Шифър №23			бр.		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Фланшов адаптор Ф 80	бр.		1.0000	15.82 лв	15.82
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
					Общо МАТЕРИАЛИ:	16.19
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00
		0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77	
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ					35.02	
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
			коэф.			
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	16.19 лв	1.62
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					14.62	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
			коэф.			
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	49.64 лв	3.97
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					53.61	

СК Ф 80						
23.318	Шифър №11			бр.		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.8000	3.50 лв	6.30
1.т	Работник	чч	1 раб	1.8000	3.50 лв	6.30
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	1 раб	2.75 чч	Общо ТРУД:	12.60
МАТЕРИАЛИ						

2.мат	СК Ф 80 (комплект)	бр.	1.0000	59.53 лв	59.53
2.мат					0.00
2.мат					0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:					59.53
МЕХАНИЗАЦИЯ					
3.м					0.00
3.м					0.00
3.м					0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.: 0.00
ДРУГИ					
4.др					0.00
4.др					0.00
4.др					0.00
Общо ДРУГИ:					0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ					
72.13					
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ					
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	12.60 лв 12.60
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф. 1.00	10.00%	59.53 лв 5.95
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф. 1.00	25.00%	0.00 лв 0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф. 1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					18.55
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА					
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	90.68 лв 7.25
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					97.93

БЕТОНЕН ОПОРЕН БЛОК						
23.393	Шифър №13		бр.			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.г	Работник	чч	1 раб	0.6710	3.50 лв	2.35
1.г	Работник	чч	1 раб	4.9100	3.50 лв	17.19
1.г	Работник	чч	1 раб	1.9970	3.50 лв	6.99
Брой работници в едно звено и обща норма време:			бр.	1 раб	7.578 чч	Общо ТРУД: 26.53
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Греди широколистни	м3		0.0061	260.00 лв	1.59
2.мат	Дъски иглолистни	м3		0.0091	250.00 лв	2.28
2.мат	Цимент ПЦ 35 /в торби/	кг		95.0000	0.11 лв	10.45
2.мат	Чакъл за бетон	м3		0.4000	8.00 лв	3.20
2.мат	Пясък за бетон	м3		0.3000	10.00 лв	3.00
2.мат	Вода	м3		0.1300	2.00 лв	0.26
2.мат	Тел горена	кг		0.0260	1.60 лв	0.04
2.мат	Пирони	кг		0.2110	1.50 лв	0.32
Общо МАТЕРИАЛИ:					21.14	
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:					0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
47.67						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	26.53 лв	26.53
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф. 1.00	10.00%	21.14 лв	2.11
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф. 1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф. 1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					28.64	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	76.31 лв	6.10

ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД (429м+45м+188м)							
23.351	Шифър №14			100м			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.5600	3.50 лв	5.46	
1.т	Работник	чч	1 раб	0.5200	3.50 лв	1.82	
1.т						0.00	
	Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.07 чч	Общо ТРУД:	7.28
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Вода	м3		2.0000	2.20 лв	4.40	
2.мат	Хлорна вар	кг		0.0400	0.20 лв	0.01	
2.мат						0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	4.41
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
				коэф.			
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	7.28 лв	7.28	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	4.41 лв	0.44	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	7.72
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
				коэф.			
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	19.41 лв	1.55	
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	20.96

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ПЕРФОРИРАНА ЛЕНТА							
	Шифър №15			м			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.0500	3.50 лв	0.18	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
	Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0.05 чч	Общо ТРУД:	0.18
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Полиетиленова сигнална лента	м		1.0500	0.06 лв	0.06	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	0.06
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
						0.24	

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.18 лв	0.18
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.06 лв	0.01
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
				Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ: 0.19		
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	0.43 лв	0.03
				ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА: 0.46		

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ЛЕНТА С МЕТАЛНА НИШКА НАД ВОДОПРОВОД						
Шифър №16				м		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.0500	3.50 лв	0.18
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0.05 чч	Общо ТРУД: 0.18	
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Полиетиленова детекторна лента с метални проводници	м		1.0500	0.30 лв	0.32
2.мат						0.00
2.мат						0.00
				Общо МАТЕРИАЛИ: 0.32		
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.: 0.00	
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
				Общо ДРУГИ: 0.00		
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
0.50						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.18 лв	0.18
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.32 лв	0.03
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
				Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ: 0.21		
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	0.71 лв	0.06
				ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА: 0.77		

ул."Света Гора" - от о.т.270 /ул." ул"Л.Димитрова""/ до о.т.283 ул."Язовирна"
ЗЕМНИ РАБОТИ - УЛИЦА С АСФАЛТ, С БОРДЮРИ, БЕЗ ТРОТ. НАСТИЛКИ

ЦЯЛОСТНО ФРЕЗОВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА УЛИЧНО ПЛАТНО С ДЕБЕЛИНА до 0,04см						
23.014 Шифър №1				м		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.1300	3.50 лв	0.46
1.т	Работник	чч	1 раб	0.1300	3.50 лв	0.46
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.26 чч	Общо ТРУД: 0.92	
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
				Общо МАТЕРИАЛИ: 0.00		
МЕХАНИЗАЦИЯ						

3.м	Багер 0.41-0.50м3	МСМ	0.0060	153.00 лв	0.92
3.м	Фугорезачка	МСМ	0.0330	12.00 лв	0.40
3.м					0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.: 1.32
ДРУГИ					
4.др					0.00
4.др					0.00
4.др					0.00
					Общо ДРУГИ: 0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ					
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ					
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	0.92 лв 0.92
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв 0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	1.32 лв 0.33
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ: 1.25
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА					
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	3.49 лв 0.28
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА: 3.77

ИЗВОЗВАНЕ НА ФРЕЗОВАНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ							
	Шифър №2			м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Превоз отпадъци до 5 км	м3		1.3000	2.50 лв	3.25	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
					Общо МАТЕРИАЛИ:	3.25	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
					Общо ДРУГИ:	0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	0.00 лв	0.00	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	3.25 лв	0.33	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	0.33	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	3.58 лв	0.29	
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	3.87	

ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6 СМ С ФУГОРЕЗАЧКА							
26.218	Шифър №3			м			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.8000	3.50 лв	2.80	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.8 чч	Общо ТРУД:	2.80	

МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:						0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Футорезачка	мсм	0.1000	12.00 лв		1.20
3.м						0.00
3.м						0.00
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:
						1.20
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	2.80 лв	2.80
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	1.20 лв	0.30
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						3.10
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	7.10 лв	0.57
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						7.67

РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ. ЧУК						
26.214	Шифър №4		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.0800	3.50 лв	0.28
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0.08 чч	Общо ТРУД:	0.28
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:						0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Булдозер 90-108 к с	мсм		0.0028	196.00 лв	0.55
3.м	Влекач верижен 90-110 к с	мсм		0.0100	182.00 лв	1.82
3.м	Разкъртвач прикачен	мсм		0.0100	1.00 лв	0.01
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:
						2.38
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	0.28 лв	0.28
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	2.38 лв	0.60
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						0.88
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	3.54 лв	0.28
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						3.82

ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ						
	Шифър №5		м3			

№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00
1.т						0.00
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Превоз отпадъци до 5 км	м3		1.3000	2.50 лв	3.25
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	3.25
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	3.25 лв	0.33
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	0.33
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	3.58 лв	0.29
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	3.87

65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ

01.313	Шифър №6			м3		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00
1.т						0.00
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Багер 0.41-0.50м3	мсм		0.0090	152.00 лв	1.37
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	1.37
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	1.37 лв	0.34
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	0.34
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
				коэф.		

5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	1.71 лв	0.14
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						1.85

20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6до1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ

01.243	Шифър №7			м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	2.5000	3.50 лв	8.75	
1.т	Работник	чч	1 раб	2.8500	3.50 лв	9.98	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	5.35 чч	Общо ТРУД:	18.73	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Взрив	кг		0.4000	2.70 лв	1.08	
2.мат	Греди бичени	м3		0.0030	261.00 лв	0.78	
2.мат	Детонаторен шнур	м		1.8380	0.50 лв	0.92	
2.мат	Дъски кофражни	м3		0.0030	180.00 лв	0.54	
2.мат	Капсули	бр.		1.6650	3.20 лв	5.33	
2.мат	Мрежа поцинкована оградна	кг		0.250	1.80 лв	0.45	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	9.10
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Булдозер 90-108	мсм		0.0025	196.00 лв	0.49	
3.м	Компресор подвижен 8м3/мин	мсм		0.0749	102.00 лв	7.64	
3.м	Перфоратор пневматичен комплект	мсм		0.1497	6.00 лв	0.90	
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	9.03
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД			коэф.			
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	100.00%	18.73 лв	18.73	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	10.00%	9.10 лв	0.91	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	25.00%	9.03 лв	2.26	
		в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	21.90
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА			коэф.			
		в %	1.00	8.00%	58.76 лв	4.70	
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	63.46

15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ

01.060	Шифър №8			м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	2.9340	3.50 лв	10.27	
1.т	Работник	чч	1 раб	3.4140	3.50 лв	11.95	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	6.348 чч	Общо ТРУД:	22.22	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Стомана за бургии	кг		0.030	5.00 лв	0.15	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	0.15
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ							
4.др						0.00	

4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						22.37
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	22.22 лв 22.22
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	0.15 лв 0.02
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.00 лв 0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						22.24
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	44.61 лв 3.57
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						48.18

ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО							
01.061	Шифър №9			м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.9060	3.50 лв	3.17	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0 чч	Общо ТРУД:	3.17	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
Общо МАТЕРИАЛИ:						0.00	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
Общо ДРУГИ:						0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ						3.17	
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	3.17 лв 3.17	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	0.00 лв 0.00	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.00 лв 0.00	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00	
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						3.17	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	6.34 лв 0.51	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						6.85	

ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5 КМ							
	Шифър №10			м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Превоз земни маси до 5 км	м3		1.300	2.50 лв	3.25	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	

						Общо МАТЕРИАЛИ:	3.25		
МЕХАНИЗАЦИЯ									
3.м							0.00		
3.м							0.00		
3.м							0.00		
						0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
4.др							0.00		
4.др							0.00		
4.др							0.00		
						Общо ДРУГИ:	0.00		
ПРЕКИ РАЗХОДИ									
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ									
5.пок	ТРУД		в %	коэф.	1.00	100.00%	0.00 лв	0.00	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ		в %	1.00	10.00%		3.25 лв	0.33	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ		в %	1.00	25.00%		0.00 лв	0.00	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ		в %	1.00	0.00%		0.00 лв	0.00	
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	0.33		
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА									
5.пок	ПЕЧАЛБА		в %	коэф.	1.00	8.00%	3.58 лв	0.29	
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	3.87		

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ									
23.084	Шифър №11			м3					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност			
ТРУД									
1.т	Работник	чч	1 раб	1.2000	3.50 лв	4.20			
1.т						0.00			
1.т						0.00			
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	1.2 чч	Общо ТРУД:	4.20			
МАТЕРИАЛИ									
2.мат	Пясък	м3		1.150	8.00 лв	9.20			
2.мат						0.00			
2.мат						0.00			
						Общо МАТЕРИАЛИ:	9.20		
МЕХАНИЗАЦИЯ									
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0500	5.00 лв	0.25			
3.м						0.00			
3.м						0.00			
						0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.25
ДРУГИ									
4.др							0.00		
4.др							0.00		
4.др							0.00		
						Общо ДРУГИ:	0.00		
ПРЕКИ РАЗХОДИ									
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ									
5.пок	ТРУД		в %	коэф.	1.00	100.00%	4.20 лв	4.20	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ		в %	1.00	10.00%		9.20 лв	0.92	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ		в %	1.00	25.00%		0.25 лв	0.06	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ		в %	1.00	0.00%		0.00 лв	0.00	
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	5.18		
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА									
5.пок	ПЕЧАЛБА		в %	коэф.	1.00	8.00%	18.83 лв	1.51	
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	20.34		

РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЪЛТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ - Н=0,5м							
23.081	Шифър №12			м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.3200	3.50 лв	4.62	
1.т						0.00	

1.т	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	1 раб	1.32 чч	Общо ТРУД:	4.62	0.00
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Пясък	м3		1.150	8.00 лв	9.20	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	9.20
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0550	5.00 лв	0.28	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.28	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	4.62 лв	4.62
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	9.20 лв	0.92
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.28 лв	0.07
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	5.61
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	19.71 лв	1.58
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	21.29

ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ

23.087	Шифър №13		м3				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.2000	3.50 лв	4.20	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	1.2 чч	Общо ТРУД:	4.20	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0500	5.00 лв	0.25	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.25	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	4.20 лв	4.20
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.25 лв	0.06
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	4.26
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	8.71 лв	0.70
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	9.41

РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ

01.071 Шифър №14				м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч		0.4790	3.50 лв	1.68	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0.479 чч	Общо ТРУД:		1.68
МАТЕРИАЛИ							
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Пневматична трамбовка	мсм		0.0280	85.00 лв	2.38	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	2.38
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД		коэф.				
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	100.00%	1.68 лв	1.68	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	25.00%	2.38 лв	0.60	
		в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	2.28
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА		коэф.				
		в %	1.00	8.00%	6.34 лв	0.51	
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	6.85

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м							
01.066 Шифър №15				м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1150	3.50 лв	3.90	
1.т	Работник	чч	1 раб	0.4790	3.50 лв	1.68	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	1.594 чч	Общо ТРУД:		5.58
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Несортиран трошен камък	м3		1.200	4.25 лв	5.10	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	5.10
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Пневматична трамбовка	мсм		0.0280	85.00 лв	2.38	
3.м	Грейдер самоходен до 75 к.с.	мсм		0.0011	560.00 лв	0.62	
3.м						0.00	
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	3.00
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД		коэф.				
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	100.00%	5.58 лв	5.58	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	10.00%	5.10 лв	0.51	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	25.00%	3.00 лв	0.75	
		в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	

					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	6.84
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА					коэф.	
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	20.52 лв	1.64
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	22.16

АСФАЛТОБЕТОН-НЕПЛ.СМЕС ЗА ДОЛЕН ПЛАСТ 6 СМ. /БИНДЕР/, в ТРАСЕТО с ШИР. 1,0м на ИЗКОПА на						
26.091	Шифър №16			т		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.2750	3.50 лв	0.96
1.т	Работник	чч	1 раб	0.5010	3.50 лв	1.75
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.776 чч	Общо ТРУД:	2.71
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Асфалтобетон неплътна смес	т		1.001	105.00 лв	105.11
2.мат	Битум пътен	кг		7.000	0.92 лв	6.44
2.мат	Вода	м3		0.010	2.20 лв	0.02
					Общо МАТЕРИАЛИ:	111.57
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Асфалторазстилагч	мсм		0.0095	457.00 лв	4.34
3.м	Валяк пневматичен самоходен до 22т	мсм		0.0129	227.00 лв	2.93
3.м	Валяк статичен самоходен до 10т	мсм		0.0129	200.00 лв	2.58
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	9.85
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
					коэф.	
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	2.71 лв	2.71
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	111.57 лв	11.16
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	9.85 лв	2.46
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	16.33
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
					коэф.	
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	140.46 лв	11.24
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	151.70

ПОДГОТОВКА, ПРОДУХВАНЕ и БИТУМЕН РАЗЛИВ за ВРЪЗКА по ЦЯЛАТА ШИР. на УЛИЦАТА						
26.083*	Шифър №17			м2		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.0143	3.50 лв	0.05
1.т	Работник	чч	1 раб	0.0561	3.50 лв	0.20
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.0704 чч	Общо ТРУД:	0.25
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Битум пътен	кг		2.650	0.92 лв	2.44
2.мат	Вода	м3		0.010	2.20 лв	0.02
2.мат	Мазут	кг		0.033	0.95 лв	0.03
					Общо МАТЕРИАЛИ:	2.49
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Автогудронатор	мсм		0.0003	153.00 лв	0.05
3.м	Битумотопилка	мсм		0.0004	6.00 лв	0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.05
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00

ПРЕКИ РАЗХОДИ						2.79
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						коэф.
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.25 лв	0.25
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	2.49 лв	0.25
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.05 лв	0.01
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						0.51
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						коэф.
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	3.30 лв	0.26
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						3.56

АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 6 СМ. - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)							
26.096	Шифър №18			т			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.4340	3.50 лв	1.52	
1.т	Работник	чч	1 раб	0.5800	3.50 лв	2.03	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	1.014 чч	Общо ТРУД:	3.55	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Асфалтобетон плътна смес	т		1.001	108.00 лв	108.11	
2.мат	Битум пътен	кг		7.000	0.92 лв	6.44	
2.мат	Вода	м3		0.010	2.20 лв	0.02	
Общо МАТЕРИАЛИ:						114.57	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Асфалторазстилагч	мсм		0.0110	457.00 лв	5.03	
3.м	Валяк вибрационен до 2т	мсм		0.0110	90.00 лв	0.99	
3.м	Валяк пневматичен самоходен до 22т	мсм		0.0110	227.00 лв	2.50	
3.м	Валяк статичен самоходен до 10т	мсм		0.0220	200.00 лв	4.40	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	12.92	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
Общо ДРУГИ:						0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ						131.04	
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						коэф.	
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	3.55 лв	3.55	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	114.57 лв	11.46	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	12.92 лв	3.23	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						18.24	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						коэф.	
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	149.28 лв	11.94	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						161.22	

МОНТАЖНИ РАБОТИ - ул."Света Гора"

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PENN, Pn10, 90мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ							
23.112	Шифър №1			м			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.1700	3.50 лв	0.60	
1.т	Работник	чч	1 раб	0.3300	3.50 лв	1.16	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.5 чч	Общо ТРУД:	1.76	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Тръби PE DN 90 PN10	м		1.1000	8.83 лв	9.71	
2.мат	Конци	кг		0.0020	3.00 лв	0.01	
2.мат	Спирт	л		0.005	2.50 лв	0.01	
Общо МАТЕРИАЛИ:						9.73	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.0070	11.00 лв	0.08	
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.0070	26.00 лв	0.18	

3.м						0.00
3.м						0.00
		0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:		0.26
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
				Общо ДРУГИ:		0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	1.76 лв 1.76
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	9.73 лв 0.97
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.26 лв 0.07
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
			Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:			2.80
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	14.55 лв 1.16
			ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:			15.71

БЕТОНЕН ОПОРЕН БЛОК							
23.393	Шифър №4		бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.6710	3.50 лв	2.35	
1.т	Работник	чч	1 раб	4.9100	3.50 лв	17.19	
1.т	Работник	чч	1 раб	1.9970	3.50 лв	6.99	
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	1 раб	7.578 чч		Общо ТРУД:	26.53
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Греди широколистни	м3		0.0061	260.00 лв	1.59	
2.мат	Дъски иглолистни	м3		0.0091	250.00 лв	2.28	
2.мат	Цимент ПЦ 35 /в торби/	кг		95.0000	0.11 лв	10.45	
2.мат	Чакъл за бетон	м3		0.4000	8.00 лв	3.20	
2.мат	Пясък за бетон	м3		0.3000	10.00 лв	3.00	
2.мат	Вода	м3		0.1300	2.00 лв	0.26	
2.мат	Тел горена	кг		0.0260	1.60 лв	0.04	
2.мат	Пирони	кг		0.2110	1.50 лв	0.32	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	21.14
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м							0.00
3.м							0.00
3.м							0.00
3.м							0.00
		0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:			0.00
ДРУГИ							
4.др							0.00
4.др							0.00
4.др							0.00
				Общо ДРУГИ:			0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	26.53 лв	26.53
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	21.14 лв	2.11
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
			Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				28.64
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	76.31 лв	6.10
			ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:				82.41

ИЗПИТВАНЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОД (429м+45м+188м)							
23.351	Шифър №5		100м				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							

1.т	Работник	чч	1 раб	1.5600	3.50 лв	5.46
1.т	Работник	чч	1 раб	0.5200	3.50 лв	1.82
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	0.07 чч	Общо ТРУД:	7.28
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Вода	м3		2.0000	2.20 лв	4.40
2.мат	Хлорна вар	кг		0.0400	0.20 лв	0.01
2.мат						0.00
						Общо МАТЕРИАЛИ: 4.41
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
						Общо ДРУГИ: 0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	7.28 лв 7.28
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	4.41 лв	0.44
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ: 7.72
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	19.41 лв 1.55
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА: 20.96

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ПЕРФОРИРАНА ЛЕНТА						
Шифър №6		м				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.0500	3.50 лв	0.18
1.т						0.00
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	1 раб	0.05 чч	Общо ТРУД:	0.18
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Полиетиленова сигнална лента	м		1.0500	0.06 лв	0.06
2.мат						0.00
2.мат						0.00
						Общо МАТЕРИАЛИ: 0.06
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
						Общо ДРУГИ: 0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	0.18 лв 0.18
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.06 лв	0.01
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ: 0.19
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
						коэф.

5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	0.43 лв	0.03
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						0.46

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБОЗНАЧИТЕЛНА ЛЕНТА С МЕТАЛНА НИШКА НАД ВОДОПРОВОД								
№	Шифър №7	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД								
1.т	Работник		чч	1 раб	0.0500	3.50 лв	0.18	
1.т							0.00	
1.т							0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:			бр.	1 раб	0.05 чч	Общо ТРУД:	0.18	
МАТЕРИАЛИ								
2.мат	Полиетиленова детекторна лента с метални проводници		м		1.0500	0.30 лв	0.32	
2.мат							0.00	
2.мат							0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	0.32	
МЕХАНИЗАЦИЯ								
3.м							0.00	
3.м							0.00	
3.м							0.00	
3.м							0.00	
					0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
ДРУГИ								
4.др							0.00	
4.др							0.00	
4.др							0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ								
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ								
5.пок	ТРУД		в %	коэф.	1.00	100.00%	0.18 лв	0.18
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ		в %	коэф.	1.00	10.00%	0.32 лв	0.03
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ		в %	коэф.	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ		в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	0.21	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА								
5.пок	ПЕЧАЛБА		в %	коэф.	1.00	8.00%	0.71 лв	0.06
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	0.77	

ул. "Язовирна" - от о.т.283 /ул. "Света Гора"/ до о.т.286 /ул. „М. Дринов“/
ЗЕМНИ РАБОТИ - ЧЕРНА УЛИЦА (макадам), БЕЗ БОРДЮРИ И БЕЗ ТРОТ. НАСТИЛКИ

ИЗРЯЗВАНЕ СЪЩ. АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 6 СМ С ФУГОРЕЗАЧКА								
№	Шифър №1	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД								
1.т	Работник		чч	1 раб	0.8000	3.50 лв	2.80	
1.т							0.00	
1.т							0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:			бр.	2 раб	0.8 чч	Общо ТРУД:	2.80	
МАТЕРИАЛИ								
2.мат							0.00	
2.мат							0.00	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	0.00	
МЕХАНИЗАЦИЯ								
3.м	Фугоресячка		мсм		0.1000	12.00 лв	1.20	
3.м							0.00	
3.м							0.00	
					0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	1.20
ДРУГИ								
4.др							0.00	
4.др							0.00	

4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						4.00
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	2.80 лв
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	1.20 лв	0.30
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						3.10
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	7.10 лв
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						7.67

РАЗБИВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА С ДЕБ. ДО 10 СМ С БАГЕР С ХИДРАВЛ.ЧУК							
26.214	Шифър №2			м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.0800	3.50 лв	0.28	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0.08 чч	Общо ТРУД:	0.28	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
Общо МАТЕРИАЛИ:						0.00	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Булдозер 90-108 к с	МСМ		0.0028	196.00 лв	0.55	
3.м	Влекач верижен 90-110 к с	МСМ		0.0100	182.00 лв	1.82	
3.м	Разкъртвач прикачен	МСМ		0.0100	1.00 лв	0.01	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	2.38	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
Общо ДРУГИ:						0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ						2.66	
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	0.28 лв	0.28
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	2.38 лв	0.60	0.60
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						0.88	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	3.54 лв	0.28
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						3.82	

ИЗВОЗВАНЕ НА РАЗВАЛЕНА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ДО 5 КМ							
	Шифър №3			м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00	
1.т						0.00	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Превоз отпадъци до 5 км	м3		1.3000	2.50 лв	3.25	
2.мат						0.00	
2.мат						0.00	
Общо МАТЕРИАЛИ:						3.25	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м						0.00	

3.м						0.00
3.м						0.00
		0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:		0.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
				Общо ДРУГИ:		0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	3.25 лв	0.33
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
			Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:			0.33
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	3.58 лв	0.29
			ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:			3.87

65% ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ 2 УТ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ

01.313	Шифър №4		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00
1.т						0.00
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
						0.00
			Общо МАТЕРИАЛИ:			0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Багер 0.41-0.50м3	мсм		0.0090	152.00 лв	1.37
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	1.37
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
			Общо ДРУГИ:			0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	1.37 лв	0.34
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
			Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:			0.34
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	1.71 лв	0.14
			ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:			1.85

20% ТЕСЕН ИЗКОП (В=0.6до1.2м, Н=до4м) В СКАЛНИ ПОЧВИ В НАС.МЕСТА И ДО СЪОРЪЖЕНИЯ

01.243	Шифър №5		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	2.5000	3.50 лв	8.75
1.т	Работник	чч	1 раб	2.8500	3.50 лв	9.98
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	5.35 чч	Общо ТРУД:	18.73
МАТЕРИАЛИ						

2.мат	Взрив	кг	0.4000	2.70 лв	1.08
2.мат	Греди бичени	м3	0.0030	261.00 лв	0.78
2.мат	Детонаторен шнур	м	1.8380	0.50 лв	0.92
2.мат	Дъски кофражни	м3	0.0030	180.00 лв	0.54
2.мат	Капсули	бр.	1.6650	3.20 лв	5.33
2.мат	Мрежа поцинкована оградна	кг	0.250	1.80 лв	0.45
Общо МАТЕРИАЛИ:					9.10
МЕХАНИЗАЦИЯ					
3.м	Булдозер 90-108	МСМ	0.0025	196.00 лв	0.49
3.м	Компресор подвижен 8м3/мин	МСМ	0.0749	102.00 лв	7.64
3.м	Перфоратор пневматичен комплект	МСМ	0.1497	6.00 лв	0.90
			0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.: 9.03
ДРУГИ					
4.др					0.00
4.др					0.00
4.др					0.00
Общо ДРУГИ:					0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ					
36.86					
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ					
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	18.73 лв 18.73
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	9.10 лв 0.91
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	9.03 лв 2.26
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					21.90
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА					
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	58.76 лв 4.70
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					63.46

15% РЪЧЕН ИЗКОП И ПОДРАВНЯВАНЕ В СКАЛНИ ПОЧВИ

01.060	Шифър №6	м3				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	2.9340	3.50 лв	10.27
1.т	Работник	чч	1 раб	3.4140	3.50 лв	11.95
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	6.348 чч	Общо ТРУД: 22.22	
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Стомана за бургии	кг		0.030	5.00 лв	0.15
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:					0.15	
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.: 0.00	
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:					0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
22.37						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф. 1.00	100.00%	22.22 лв	22.22
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.15 лв	0.02
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					22.24	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф. 1.00	8.00%	44.61 лв	3.57
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					48.18	

ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО

01.061		Шифър №7	м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.9060	3.50 лв	3.17
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0 чч	Общо ТРУД:	3.17
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	0.00
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	3.17 лв 3.17
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	0.00 лв 0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.00 лв 0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	3.17
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	6.34 лв 0.51
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	6.85

ИЗВОЗВАНЕ НА ИЗЛИШНАТА ЗЕМНА МАСА И ДР. ДО 5КМ

		Шифър №8	м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб		3.50 лв	0.00
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0 чч	Общо ТРУД:	0.00
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Превоз земни маси до 5 км	м3		1.300	2.50 лв	3.25
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	3.25
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	0.00 лв 0.00
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	3.25 лв 0.33
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.00 лв 0.00
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв 0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	0.33

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА		коэф.			
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	3.58 лв
					0.29
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА: 3.87

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ						
23.084	Шифър №9		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.2000	3.50 лв	4.20
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	1.2 чч	Общо ТРУД:	4.20
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Пясък	м3		1.150	8.00 лв	9.20
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	9.20
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0500	5.00 лв	0.25
3.м						0.00
3.м						0.00
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:
						0.25
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	4.20 лв
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	9.20 лв	0.92
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.25 лв	0.06
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	5.18
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	18.83 лв
						1.51
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	20.34

РЪЧНО ПОДБИВАНЕ И УПЪЛТНЯВАНЕ НА ПЯСЪК ЗА ПОДЛОЖКА И ЗАСИПВАНЕ - Н=0,4м						
23.081	Шифър №10		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.3200	3.50 лв	4.62
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	1.32 чч	Общо ТРУД:	4.62
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Пясък	м3		1.150	8.00 лв	9.20
2.мат						0.00
2.мат						0.00
					Общо МАТЕРИАЛИ:	9.20
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0550	5.00 лв	0.28
3.м						0.00
3.м						0.00
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:
						0.28
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
					Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
						14.10

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	4.62 лв	4.62
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	9.20 лв	0.92
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.28 лв	0.07
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					5.61	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	19.71 лв	1.58
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					21.29	

ОБРАТЕН НАСИП СЪС ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ОТ ПО 30 СМ						
23.087	Шифър №11			м3		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.2000	3.50 лв	4.20
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	1.2 чч	Общо ТРУД:	4.20
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:					0.00	
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Механична трамбовка	мсм		0.0500	5.00 лв	0.25
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.25
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:					0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
				коэф.		
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	4.20 лв	4.20
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.25 лв	0.06
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:					4.26	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
				коэф.		
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	8.71 лв	0.70
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					9.41	

РЪЧНО УПЛЪТНЯВАНЕ С ПНЕВМ.ТРАМБ. НА ОБР.НАСИП ОТ 3.МАСИ НА ПЛАСТ 30СМ						
01.071	Шифър №12			м3		
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч		0.4790	3.50 лв	1.68
1.т						0.00
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	1 раб	0.479 чч	Общо ТРУД:	1.68
МАТЕРИАЛИ						
2.мат						0.00
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:					0.00	
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Пневматична трамбовка	мсм		0.0280	85.00 лв	2.38
3.м						0.00
3.м						0.00
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	2.38

ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.			
			1.00	100.00%	1.68 лв	1.68
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	0.00 лв	0.00
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	2.38 лв	0.60
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						2.28
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.			
			1.00	8.00%	6.34 лв	0.51
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						6.85

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - Н=0,3м						
01.066	Шифър №13		м3			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1150	3.50 лв	3.90
1.т	Работник	чч	1 раб	0.4790	3.50 лв	1.68
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	1.594 чч	Общо ТРУД:	5.58
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Несортиран трошен камък	м3		1.200	4.25 лв	5.10
2.мат						0.00
2.мат						0.00
Общо МАТЕРИАЛИ:						5.10
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Пневматична трамбовка	мсм		0.0280	85.00 лв	2.38
3.м	Грейдер самоходен до 75 к.с.	мсм		0.0011	560.00 лв	0.62
3.м						0.00
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	3.00
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.			
			1.00	100.00%	5.58 лв	5.58
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	5.10 лв	0.51
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	3.00 лв	0.75
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						6.84
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.			
			1.00	8.00%	20.52 лв	1.64
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						22.16

АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ 6 СМ. - 24 КГ/М2/1СМ. (НАФТА)						
26.096	Шифър №14		т			
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	0.4340	3.50 лв	1.52
1.т	Работник	чч	1 раб	0.5800	3.50 лв	2.03
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	1.014 чч	Общо ТРУД:	3.55
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Асфалтобетон плътна смес	т		1.001	108.00 лв	108.11
2.мат	Битум пътен	кг		7.000	0.92 лв	6.44
2.мат	Вода	м3		0.010	2.20 лв	0.02

						Общо МАТЕРИАЛИ:	114.57
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Асфалторазстилач	МСМ	0.0110	457.00 лв	5.03		
3.м	Валяк вибрационен до 2т	МСМ	0.0110	90.00 лв	0.99		
3.м	Валяк пневматичен самоходен до 22т	МСМ	0.0110	227.00 лв	2.50		
3.м	Валяк статичен самоходен до 10т	МСМ	0.0220	200.00 лв	4.40		
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	12.92	
ДРУГИ							
4.др							0.00
4.др							0.00
4.др							0.00
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	3.55 лв	3.55
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	114.57 лв	11.46
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	12.92 лв	3.23
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	18.24
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	149.28 лв	11.94
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	161.22

МОНТАЖНИ РАБОТИ - ул. "Язовирна"

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PEND, Pn10, 90мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ							
23.112	Шифър №1	м					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.1700	3.50 лв	0.60	
1.т	Работник	чч	1 раб	0.3300	3.50 лв	1.16	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	0.5 чч	Общо ТРУД:	1.76	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Тръби PE DN 90 PN10	м		1.1000	8.83 лв	9.71	
2.мат	Конци	кг		0.0020	3.00 лв	0.01	
2.мат	Спирт	л		0.005	2.50 лв	0.01	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	9.73
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.0070	11.00 лв	0.08	
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.0070	26.00 лв	0.18	
3.м						0.00	
3.м						0.00	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	0.26	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	1.76 лв	1.76
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	коэф.	1.00	10.00%	9.73 лв	0.97
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	коэф.	1.00	25.00%	0.26 лв	0.07
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	коэф.	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	2.80
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	14.55 лв	1.16
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	15.71

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PEND, PN10, 110мм - ЛИНЕЙНО ТРАСЕ							
23.112	Шифър №2	м					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							

1.т	Работник	чч	1 раб	0.1700	3.50 лв	0.60
1.т	Работник	чч	1 раб	0.3300	3.50 лв	1.16
1.т						0.00
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	0.5 чч	Общо ТРУД:	1.76
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Тръби PE DN 110 PN10	м		1.1000	13.24 лв	14.56
2.мат	Конци	кг		0.0020	3.00 лв	0.01
2.мат	Спирт	л		0.005	2.50 лв	0.01
Общо МАТЕРИАЛИ:						14.58
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.0070	11.00 лв	0.08
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.0070	26.00 лв	0.18
3.м						0.00
			0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.:	0.26
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	1.76 лв
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	14.58 лв	1.46
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.26 лв	0.07
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						3.29
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	19.89 лв
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						21.48

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ ОТ PEHD, Pn10, Ф160мм - (ОТКЛОНЕНИЯ В ПРЕСЕЧКИ) - ул. "Витоша"							
23.112	Шифър №2	м					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	0.1700	3.50 лв	0.60	
1.т	Работник	чч	1 раб	0.3300	3.50 лв	1.16	
1.т						0.00	
	Брой работници в едно звено и обща норма време:	бр.	2 раб	0.5 чч	Общо ТРУД:	1.76	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Тръби PE DN 160 PN10	м		1.1000	27.74 лв	30.51	
2.мат	Конци	кг		0.0020	3.00 лв	0.01	
2.мат	Спирт	л		0.005	2.50 лв	0.01	
Общо МАТЕРИАЛИ:						30.53	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.0070	11.00 лв	0.08	
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.0070	26.00 лв	0.18	
3.м						0.00	
			0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.:	0.26	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
Общо ДРУГИ:						0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	в %	коэф.	1.00	100.00%	1.76 лв	1.76
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	30.53 лв	3.05	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	0.26 лв	0.07	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						4.88	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	коэф.	1.00	8.00%	37.43 лв	2.99
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						40.42	

ТРОЙНИК PEND, ЗАВАРЯЕМ Т 160/160/160							
23.142	Шифър №4	бр.					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85	
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Тройник PEND, Т 160/160/160	бр.		1.0000	50.74 лв	50.74	
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14	
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23	
					Общо МАТЕРИАЛИ:	51.11	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.2100	11.00 лв	2.31	
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.2100	26.00 лв	5.46	
3.м						0.00	
			0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.:	7.77	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
					Общо ДРУГИ:	0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
			коэф.				
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	51.11 лв	5.11	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
					Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	18.11	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
			коэф.				
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	88.05 лв	7.04	
					ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	95.09	

ТРОЙНИК PEND, ЗАВАРЯЕМ Т 160/90/160							
23.142	Шифър №5	бр.					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85	
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06	
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Тройник PEND, Т 160/90/160	бр.		1.0000	79.72 лв	79.72	
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14	
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23	
					Общо МАТЕРИАЛИ:	80.09	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.2100	11.00 лв	2.31	
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.2100	26.00 лв	5.46	
3.м						0.00	
			0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.:	7.77	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
					Общо ДРУГИ:	0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
			коэф.				
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	80.09 лв	8.01	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94	

5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	21.01
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	119.93 лв	9.59	
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	129.52

ТРОЙНИК PEND, ЗАВАРЯЕМ Т 125/125/125

23.142	Шифър №6	бр.					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85	
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21	
1.т	Брой работници в едно звено и обща норма време:						0.00
			бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Тройник PEND, Т 125/125/125	бр.		1.0000	33.22 лв	33.22	
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14	
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	33.59
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31	
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46	
3.м						0.00	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
5.пок	ТРУД	коэф.	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	33.59 лв	3.36	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
						Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	16.36
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	коэф.	1.00	8.00%	68.78 лв	5.50	
						ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	74.28

ТРОЙНИК PEND, ЗАВАРЯЕМ Т 110/90/110

23.142	Шифър №7	бр.					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85	
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21	
1.т	Брой работници в едно звено и обща норма време:						0.00
			бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Тройник PEND, Т 110/90/110	бр.		1.0000	41.32 лв	41.32	
2.мат	Конци	кг		0.045	3.00 лв	0.14	
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23	
						Общо МАТЕРИАЛИ:	41.69
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31	
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46	
3.м						0.00	
			0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
						Общо ДРУГИ:	0.00

ПРЕКИ РАЗХОДИ						60.52
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						коэф.
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	41.69 лв	4.17
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						17.17
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						коэф.
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	77.69 лв	6.22
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						83.91

ТРОЙНИК PEND ,ЗАВАРЯЕМ Т 90/90/90						
23.142	Шифър №8	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Тройник PEND, Т 90/90/90	бр.		1.0000	17.66 лв	17.66
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
Общо МАТЕРИАЛИ:						18.03
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:
						7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						36.86
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						коэф.
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	18.03 лв	1.80
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						14.80
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						коэф.
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	51.66 лв	4.13
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						55.79

РЕДУКТОР PEND ,ЗАВАРЯЕМ Т 160/90						
23.142	Шифър №9	бр.				
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност
ТРУД						
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21
1.т						0.00
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:	11.06
МАТЕРИАЛИ						
2.мат	Редуктор PEND, заваряем Т 160/90	бр.		1.0000	28.95 лв	28.95
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
Общо МАТЕРИАЛИ:						29.32
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00

				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:	7.77	
ДРУГИ								
4.др							0.00	
4.др							0.00	
4.др							0.00	
							Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ								
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ								
					коэф.			
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв		11.06	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	29.32 лв		2.93	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв		1.94	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв		0.00	
							Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	15.93
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА								
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	64.08 лв		5.13	
							ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	69.21

РЕДУКТОР PEND ,ЗАВАРЯЕМ Т 160/125								
23.142	Шифър №10	бр.						
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност		
ТРУД								
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85		
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21		
1.т						0.00		
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:			11.06
МАТЕРИАЛИ								
2.мат	Редуктор PEND, заваряем Т 160/125	бр.		1.0000	28.95 лв	28.95		
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14		
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23		
							Общо МАТЕРИАЛИ:	29.32
МЕХАНИЗАЦИЯ								
3.м	Апарат за челно свързване	мсм		0.2100	11.00 лв	2.31		
3.м	Електроагрегат подвижен	мсм		0.2100	26.00 лв	5.46		
3.м						0.00		
				0 маш	0 мсм	Общо МЕХ.:		7.77
ДРУГИ								
4.др						0.00		
4.др						0.00		
4.др						0.00		
							Общо ДРУГИ:	0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ								
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ								
					коэф.			
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв		11.06	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	29.32 лв		2.93	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв		1.94	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв		0.00	
							Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:	15.93
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА								
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	64.08 лв		5.13	
							ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:	69.21

РЕДУКТОР PEND ,ЗАВАРЯЕМ Т 125/110								
23.142	Шифър №11	бр.						
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност		
ТРУД								
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85		
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21		
1.т						0.00		
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД:			11.06
МАТЕРИАЛИ								
2.мат	Редуктор PEND, заваряем Т 125/110	бр.		1.0000	21.57 лв	21.57		
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14		

2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23
Общо МАТЕРИАЛИ:						21.94
МЕХАНИЗАЦИЯ						
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.2100	11.00 лв	2.31
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.2100	26.00 лв	5.46
3.м						0.00
				0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.: 7.77
ДРУГИ						
4.др						0.00
4.др						0.00
4.др						0.00
Общо ДРУГИ:						0.00
ПРЕКИ РАЗХОДИ						
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ						
			коэф.			
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	21.94 лв	2.19
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						15.19
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА						
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	55.96 лв	4.48
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						60.44

РЕДУКТОР PEND, ЗАВАРЯЕМ Т 110/90							
23.142	Шифър №12	бр.					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85	
1.т	Работник	чч	1 раб	2.0600	3.50 лв	7.21	
1.т						0.00	
Брой работници в едно звено и обща норма време:		бр.	2 раб	3.16 чч	Общо ТРУД: 11.06		
МАТЕРИАЛИ							
2.мат	Редуктор PEND, заваряем Т 110/90	бр.		1.0000	18.03 лв	18.03	
2.мат	Конци	кг		0.0450	3.00 лв	0.14	
2.мат	Спирт	л		0.090	2.50 лв	0.23	
Общо МАТЕРИАЛИ:						18.40	
МЕХАНИЗАЦИЯ							
3.м	Апарат за челно свързване	МСМ		0.2100	11.00 лв	2.31	
3.м	Електроагрегат подвижен	МСМ		0.2100	26.00 лв	5.46	
3.м						0.00	
				0 маш	0 МСМ	Общо МЕХ.: 7.77	
ДРУГИ							
4.др						0.00	
4.др						0.00	
4.др						0.00	
Общо ДРУГИ:						0.00	
ПРЕКИ РАЗХОДИ							
ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ							
			коэф.				
5.пок	ТРУД	в %	1.00	100.00%	11.06 лв	11.06	
5.пок	ДОСТАВНО СКЛАДОВИ ФРАНКО ОБЕКТ	в %	1.00	10.00%	18.40 лв	1.84	
5.пок	МЕХАНИЗАЦИЯ	в %	1.00	25.00%	7.77 лв	1.94	
5.пок	РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ	в %	1.00	0.00%	0.00 лв	0.00	
Общо ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:						14.84	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА							
5.пок	ПЕЧАЛБА	в %	1.00	8.00%	52.07 лв	4.17	
ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						56.24	

ДЪГА PEND, ЗАВАРЯЕМА Д 160/450							
23.142	Шифър №13	бр.					
№	Описание	Мярка	Бр./Др.	Количество	Ед. Цена	Стойност	
ТРУД							
1.т	Работник	чч	1 раб	1.1000	3.50 лв	3.85	